- 1 -

安顺学院关于 2024 年专升本专业课考试

成绩查询和复核的公告

各位考生：

根据《省教育厅关于做好 2024 年高等教育专升本工作的通

知》（黔教函〔2024〕3 号）、《省招生考试院关于印发〈贵州

省 2024 年普通高等学校专升本考试招生工作方案〉的通知》（黔

招考普〔2024〕4 号）等文件精神，现将安顺学院 2024 年专升

本专业考试成绩（含免试文化考试退役士兵职业适应性技能综合

考查成绩）相关事宜公布如下：

一、成绩查询

自本公告发布之日起，考生可通过以下方式查询成绩。

（一）电脑端

登录以下网址输入考生号和姓名进行查询，查询网址：

https://u8kxnwcd.yichafen.com/qz/R3k2dmTYkt

（二）手机端

微信扫一扫学校查分二维码，按照提示进入成绩查询页面输

入考生号和姓名进行查询。

（扫一扫或长按二维码查询）

二、成绩复核

https://u8kxnwcd.yichafen.com/qz/R3k2dmTYkt

- 2 -

若考生对专业考试成绩确有异议，可以通过网上申请的方式，

在规定的复核时间填写《安顺学院 2024 年专升本专业考试成绩

复核申请表》（见附件），向我校教务处提出成绩复核的申请。

（一）复核时间

2024 年 4 月 23 日下午 18:00 前。

（二）复核方式

1. 申请复核的考生在规定复核时间内提交申请材料发送至

邮箱：290189064@qq.com，邮件主题为“准考证号＋姓名申请专

升本成绩复核”。

2.申请材料：《安顺学院 2024 年专升本专业考试成绩复核

申请表》（以“准考证号＋姓名”命名）、考生本人身份证及准

考证扫描件（直接在复核申请表中插入身份证及准考证图片）。

3.复核范围：根据相关规定，复查范围限于考生答卷是否存

在漏评，卷面总分漏记、错记，其他不予复查。

4.复核结果反馈：复核结果将于 2024 年 4 月 26 日 18:00 前

统一通过邮件回复，成绩确有错误的，我校将及时更正成绩。

（三）注意事项

提出成绩复核申请的考生须在复核时间期限内发送所有申

请材料。逾期申请、申请信息有误或申请材料不齐全的，一律不

予受理。

安顺学院教务处

安顺学院招生与就业指导处

2024 年 4 月 22 日

	安顺学院关于 2024 年专升本专业课考试
	成绩查询和复核的公告
	一、成绩查询